
 

 

Oggetto 

Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiore o pari a 1.000,00 euro, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) e lett. b) del lgs.36/2023.  

CIG VARI – Periodo: 01/04/02024 al 30/04/2024 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Pasquale di Biase 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Responsabile: Dott. Tommaso Campagna 

Via Romolo Caggese, 1 
71121. Foggia. Italia 
Telefono +39 0881 338768 
 

Amministrazione.economia@unifg.it 
dipartimentoeconomia@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

1/3 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta Formazione 
e Processi AVA  
Rag. Rocco Rosa 

Servizio Amministrazione e Contabilità 
Responsabile: Francesca Pia Pietradura 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

PREMESSO che dal 01/04/2024 al 30/04/2024 si è proceduto ad evadere 

singole richieste di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze 

sporadiche, non programmabili e generalmente correlate ad 

eventi specifici ovvero a situazioni urgenti non prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di acquisizioni di beni o servizi di 

modico valore, inferiori o pari a 1.000,00 euro per le quali si è 

reso necessario procedere con immediatezza all'emissione del 

buono d'ordine, previo accertamento della relativa copertura 

finanziaria, individuazione del fornitore, verifica della congruità del 

prezzo offerto anche tramite interpello del mercato di riferimento 

nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 



 

 

2/3 

RITENUTO di formalizzare gli affidamenti ex art. 50, comma 1, lett. b), del 

d.lgs n. 36/2023 e s.m.i. di seguito elencati, già autorizzati e 

definiti per le motivazioni innanzi riportate nel rispetto dei principi 

generali dell'attività amministrativa: 

 

Codice Cig 
Num 

Reg. DG 

Data Reg. 

DG 
Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale 

B152EC97C1 28 18/04/2024 

GADGET PER EVENTO 

ORIENTAMENTO - PROF.SSA 

D'APOLITO ELISABETTA 

11774---INNOVA 

SERVICE Soc. Coop. 
110,00 24,20 134,20 

B1515BA9ED 27 18/04/2024 

ASSISTENZA TECNICA E 

INFORMATICA SEDUTE DI 

LAUREA DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA (Aula magna "Valeria 

Spada" del Dipartimento di 

Economia) 

140941---GFG 

MEDIA 

PRODUCTION  

GRANIERO 

FRANCESCO 

165,00 0,00 165,00 

B13FE2D89F 26 15/04/2024 

ACQUISTO MATERIALE 

BIBLIOGRAFICO – PROF. DE 

PASCALE 

12816---LIBRERIA 

DELL'ATENEO DI 

TOSIANI MARIA 

CONCETTA 

466,43 0,00 466,43 

9347192AD8 25 11/04/2024 
ACQUISTO MATERIALE DI 

CANCELLERIA 
165020---MYO SPA 402,65 88,58 491,23 

 

 

VISTO  l’art. 49, comma 6 del D.lgs. n. 36/2023 e le Linee Guide ANAC n. 4; 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si 

intendono qui integralmente riportate: 

1. di formalizzare gli affidamenti ex art. 50, comma 1, lett.  b), del d.dgs n. 

36/2023 e s.m.i. di seguito elencati: 



 

 

3/3 

 

Codice Cig 
Num 

Reg. DG 
Data Reg. 

DG 
Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale 

B152EC97C1 28 18/04/2024 

GADGET PER EVENTO 

ORIENTAMENTO - PROF.SSA 

D'APOLITO ELISABETTA 

11774---INNOVA 

SERVICE Soc. Coop. 
110,00 24,20 134,20 

B1515BA9ED 27 18/04/2024 

ASSISTENZA TECNICA E 

INFORMATICA SEDUTE DI 

LAUREA DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA (Aula magna "Valeria 

Spada" del Dipartimento di 

Economia) 

140941---GFG 

MEDIA 

PRODUCTION  

GRANIERO 

FRANCESCO 

165,00 0,00 165,00 

B13FE2D89F 26 15/04/2024 

ACQUISTO MATERIALE 

BIBLIOGRAFICO – PROF. DE 

PASCALE 

12816---LIBRERIA 

DELL'ATENEO DI 

TOSIANI MARIA 

CONCETTA 

466,43 0,00 466,43 

9347192AD8 25 11/04/2024 
ACQUISTO MATERIALE DI 

CANCELLERIA 
165020---MYO SPA 402,65 88,58 491,23 

 

 

2. di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi graverà sulle VOCI 

COAN di riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli 

buoni d'ordine del Budget dell'Università di Foggia. 

 
 

     Il Direttore di Dipartimento  
   Prof. Pasquale di Biase 


		2024-05-06T13:50:12+0200
	PASQUALE DI BIASE




